
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-013039-a

Найменування замовника: ІНСТИТУТ МЕХАНІКИ ТА АВТОМАТИКИ
АГРОПРОМИСЛОВОГО ВИРОБНИЦТВА
НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ АГРАРНИХ НАУК
УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44668713

Місцезнаходження замовника: 08631, Україна, Київська область, селище міського
типу Глеваха, вул.Вокзальна, будинок 11/1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Днесь, +380662300199,
laboratoryusp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги вирощування соняшника

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77110000-4: Послуги, пов’язані з
виробництвом сільськогосподарської продукції

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Закриття вологи ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

2. Заробка борозен ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

35 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



3. Передпосівна культивація ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

4. Навантажувально-
розвантажувальні роботи

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

60 година Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

5. Транспортування посівного
матеріалу, добрив, ЗЗР

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

153 тонна Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

6. Сівба соняшника з одночасним
внесенням мінеральних добрив
(Насіння гібриду соняшника – 55
тис. нас/га, добриво замовника - 150
кг/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

7. Внесення ЗЗР № 1 (Промекс - 2,2
л/га, Пропазокс 2,2 л/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

8. Внесення ЗЗР № 2 (Штефурон -
0,05 кг/га, ПАР-Віволт - 0,3 л/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

9. Внесення ЗЗР № 3 (Клевердим
гранд - 0,4 л/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

10. Внесення ЗЗР № 4 (Челендж - 2
л/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

74 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

11. Підживлення мікроелементами і
ЗЗР № 1 (Інтермаг Бор - 2 л/га,
Гуміфілд - 0,4 л/га, Сульфат Магнію
- 3 кг/га, Амістар Голд - 0,75 л/га,
Канонір - 0,2 л/га, Карбамід
замовника - 5 кг/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025



12. Підживлення мікроелементами і
ЗЗР № 2(Інтермаг Бор - 2 л/га,
Гуміфілд - 0,4 л/га, Сульфат Магнію
- 3 кг/га, Пропульс - 1 л/га, Канонір
- 0,2 л/га, Карбамід замовника - 5
кг/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

13. Десикація (Регістан ультра -
1,20 л/га)

ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

14. Збирання врожаю ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

195 гектар Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

15.Транспортування продукції ДК 021:2015:
77110000-4 —
Послуги, пов’язані з
виробництвом
сільськогосподарської
продукції

585 тонна Україна,
Відповідно
до
документації

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Оплата здійснюється шляхом
перерахування коштів на банківський
рахунок Учасника до 25.12.2025 року на
підставі Актів приймання-передачі
виконаних послуг та/або видаткових
накладних, але в будь-якому випадку не
раніше дати підписання цих документів.

Пiсляоплата 1 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 742 278,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

37 422,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 17:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


